
 

Cadre réservé à l’administration 

Resp. civile individuelle acc  

Justificatif domicile  

Règlement (commune 30€, hors commune 44€)                                             

 

Hôtel de ville 
Parc de la Perraudière – B.P. 139 – 37541 Saint-Cyr-sur-Loire cedex 
02 47 42 80 00 / fax : 02 47 42 80 94 / info@saint-cyr-sur-loire.com 

Direction de la Jeunesse - service des Sports 
 

        GROUPE 1 - 2015-2016 

        GROUPE 2 - 2013-2014 
NOM : Prénom :  

 

 

AUTORISATION PARENTALE 

 

Je soussigné(e), Madame, Monsieur :  ...............................................................................................................................................  

Adresse :  ............................................................................................................................................................................................  

…………………………………………………………………………..Téléphone :……………………………………… 

                                                                                                       Portable :………………………………………… 

Email :............................................................ 

parents ou représentant légal de l’enfant :  .........................................................................................................................................  

autorise celui-ci à pratiquer les activités multisports du mercredi après-midi pendant l’année scolaire 2023-

2024, selon le calendrier en annexe.  

 

 Mon enfant sera déposé par mes soins et repris après les entraînements aux horaires qui m’ont été indiqués, 

 Mon enfant peut également être repris par : 

Madame, Monsieur……………………………………tél :…………………………………portable :………………………… 

Madame, Monsieur……………………………………tél :…………………………………portable :………………………… 

 

 Mon enfant pourra se rendre et repartir, non accompagné, aux entraînements suivant les horaires qui m’ont été 

communiqués à partir des sites suivants : 

 

 Gymnase Roland Engerand 

 Piscine Ernest Watel 

 

 

J’autorise l’éducateur à prendre toutes les décisions nécessaires, notamment son transport en établissement hospitalier, 

en cas d’accident. 
 

Personnes à prévenir en cas d’accident :  

Madame, Monsieur……………………………………tél :…………………………………portable :………………………… 

Madame, Monsieur……………………………………tél :…………………………………portable :………………………… 

 

Publication d’image : j’autorise la mairie de Saint Cyr sur Loire à utiliser la photographie de mon enfant dans un des supports 

de communication municipale (magazine, sites internet…) OUI - NON 

                                                                                                                         Saint Cyr sur Loire, le  

                                                                                                                         Signature du responsable légal  

 



 

 

Direction vie scolaire et jeunesse 
 

ANNEXE : calendrier Multisports saison 2023/2024 
 

Dates Né(e) en 2015-2016 
de 13h30 à 14h45 

Né(e) en 2013-2014 
de 15h00 à 16h15 

20/9/2023 

Gymnase Roland Engerand 
 

Jeux traditionnels 

Gymnase  Roland Engerand 
 

Jeux traditionnels 

27/09/2023 

4/10/2023 

11/10/2023 

18/10/2023 
Baignade à la piscine Ernest Watel  

01/09/2020 de 14h à 15h30 pour les 2 groupes 

8/11/2023 
 

Gymnase Roland Engerand  
 

Ateliers gymniques 
 

 
Gymnase Roland Engerand 

 
Ateliers gymniques 

 

15/11/2023 

22/11/2023 

29/11/2023 

6/12/2023 

13/12/2021 
Baignade à la piscine Ernest Watel  
de 14h à 15h30 pour les 2 groupes 

20/12/2023  
Jeux de ballon Gymnase Roland Engerand 

Jeux de raquettes et Escalade 
 
 
 

 
 

 Gymnase Roland Engerand 
Jeux de raquettes et Escalade 

 
 
 

10/01/2024 

17/01/2024 

24/01/2024 

31/01/2024 

6/02/2023 
Baignade à la piscine Ernest Watel  
de 14h à 15h30 pour les 2 groupes 

14/02/2024 

Gymnase Roland Engerand 
Jeux de ballon 

 

Gymnase Roland Engerand 
Jeux de ballon 

 

21/02/2024 

13/03/2024 

20/03/2024 

27/03/2024 

3/04/2024 

10/04/2024 
Baignade à la piscine Ernest Watel  
de 14h à 15h30 pour les 2 groupes 

17/04/2024 
 

Gymnase Roland Engerand 
Jeux de battes et athlétisme 

 

Gymnase Roland Engerand 
Jeux de battes et athlétisme 

15/05/2024 

22/05/2024 

29/05/2024 

5/06/2024 

12/06/2024 
Baignade à la piscine Ernest Watel  
de 14h à 15h30 pour les 2 groupes 

19/06/2024 pas de séance sortie accro branches 

 
 



 

 

INFORMATIONS PRATIQUES 
 
Tenue de sport : prévoir des baskets propres, un pantalon ou un short de 
sport, un tee-shirt et sweat de sport. 
 
Les affaires personnelles seront déposées dans la salle. 
 
Apporter une bouteille d’eau marquée au nom de l’enfant pour 
l’hydratation. 
 
 

 

Ce programme prévisionnel est susceptible d’évoluer en 

fonction des recommandations sanitaires. 
 

 
 
 

 
Eric TETARD,  
Patricia PEERE 

06 74 29 94 07 
06 75 49 79 27 

Gymnase Roland Engerand 02 47 41 18 01 

    
Service  vie scolaire et jeunesse 02 47 42 80 66 Piscine Ernest Watel 02 47 42 80 81 
    

 


